

证券代码：603028

证券简称：赛福天

公告编号：临 2016-010

江苏赛福天钢索股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司第二届董事会第十次会议审议通过了《关于变更公司注册资本和修订公司章程的议案》。章程修订内容如下：

原条款	修改后条款
第三条 公司于【】年【】月【】日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核准，首次向社会公众发行人民币普通股【】万股，于【】年【】月【】日在上海证券交易所上市。	第三条 公司于 2016 年 3 月 1 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核准，首次向社会公众发行人民币普通股 5,520 万股，于 2016 年 3 月 31 日在上海证券交易所上市。
第六条 公司注册资本为人民币【】万元。	第六条 公司注册资本为人民币 22,080 万元。
第七条 公司为永久存续的外商投资股份有限公司。	第七条 公司为永久存续的股份有限公司。
第十八条 公司发起人为无锡市赛福天钢绳有限责任公司、杰昌有限公司、广东省科技创业投资公司、深圳市分享投资合伙企业（有限合伙）、深圳市智和投资创业投资有限公司、广州实健投资咨询有限公司、北京易联科信息系统技术有限公司、北京万点红园林绿化工程有限公司、广州永坤达企业管理咨询有限公司、邵阳市大祥区楚商投资咨询有限公司、陆丰市冬业管理咨询有限公司、叶向民。公司系由有限责任公司整体变更设立的外商投资股份有限公司，	第十八条 公司发起人为无锡市赛福天钢绳有限责任公司、杰昌有限公司、广东省科技创业投资有限公司、深圳市分享投资合伙企业（有限合伙）、深圳市智和投资创业投资有限公司、广州实健投资咨询有限公司、北京易联科信息系统技术有限公司、北京万点红园林绿化工程有限公司、广州永坤达企业管理咨询有限公司、邵阳市大祥区楚商投资咨询有限公司、陆丰市东业管理咨询有限公司、叶向民。公司系由有限责任公司整体变更设立的外商投资股份有限公

发起人分别以其在有限责任公司的净资产折股而取得公司股份，发起人分别以其在有限责任公司的权益所对应的净资产额折股而取得公司股份，已于2011年8月18日全部出资到位。公司设立时，发起人共持有公司16,560万股股份。各发起人持有公司股份数额、比例情况如下：

序号	发起人	股份数额 (股)	持股 比例
1	无锡市赛福天钢绳有限责任公司	63,831,337	38.55%
2	杰昌有限公司 (TALENT HUGE LIMITED)	41,400,000	25.00%
3	广东省科技创业投资公司	19,872,000	12.00%
4	深圳市分享投资合伙企业 (有限合伙)	16,560,000	10.00%
5	深圳市智和资本创业投资有限公司	5,464,800	3.30%
6	广州实健投资咨询有限公司	5,422,867	3.27%
7	北京易联科信息系统技术有限公司	3,312,000	2.00%
8	北京万点红园林绿化工程有限公司	2,388,052	1.44%
9	广州永坤达企业管理咨询有限公司	2,132,189	1.29%
10	邵阳市大祥区楚商投资咨询有限公司	1,904,755	1.15%
11	陆丰市东业管理咨询有限公司	1,656,000	1.00%
12	叶向民	1,656,000	1.00%
	合计	165,600,000	100.00%

第十九条 公司股份总数为【】万股，公司的股本结构为：普通股【】万股。

第一四八条 (八) 依照《公司法》第一百五十二条的规定，对董事、高级管理人员提起诉讼；

第一七一条 公司召开股东大会的会议通知，应以本章程第一百六十八条规定

司，发起人分别以其在有限责任公司的净资产折股而取得公司股份，已于2011年8月18日全部出资到位。公司设立时，发起人共持有公司16,560万股股份。各发起人持有公司股份数额、比例情况如下：

序号	发起人	股份数额 (股)	持股 比例
1	无锡市赛福天钢绳有限责任公司	63,831,337	38.55%
2	杰昌有限公司 (TALENT HUGE LIMITED)	41,400,000	25.00%
3	广东省科技创业投资有限公司	19,872,000	12.00%
4	深圳市分享投资合伙企业 (有限合伙)	16,560,000	10.00%
5	深圳市智和资本创业投资有限公司	5,464,800	3.30%
6	广州实健投资咨询有限公司	5,422,867	3.27%
7	北京易联科信息系统技术有限公司	3,312,000	2.00%
8	北京万点红园林绿化工程有限公司	2,388,052	1.44%
9	广州永坤达企业管理咨询有限公司	2,132,189	1.29%
10	邵阳市大祥区楚商投资咨询有限公司	1,904,755	1.15%
11	陆丰市东业管理咨询有限公司	1,656,000	1.00%
12	叶向民	1,656,000	1.00%
	合计	165,600,000	100.00%

第十九条 公司股份总数为22,080万股，公司的股本结构为：普通股22,080万股。

第一四八条 (八) 依照《公司法》第一百五十一条的规定，对董事、高级管理人员提起诉讼；

第一七一条 公司召开股东大会的会议通知，应以本章程第一百六十九条规定

的通知送达方式中的书面方式（含电子邮件，不含短信方式）送达。	的通知送达方式中的书面方式（含电子邮件，不含短信方式）送达。
第一七二条 公司召开董事会的会议通知，以本章程第一百六十八条规定的通知方式进行。	第一七二条 公司召开董事会的会议通知，以本章程第一百六十九条规定的通知方式进行。
第一七三条 公司召开监事会的会议通知，以本章程第一百六十八条规定的通知方式进行。	第一七三条 公司召开监事会的会议通知，以本章程第一百六十九条规定的通知方式进行。
第二〇二条 本章程经股东大会审议通过并自公司首次公开发行人民币普通股并上市后生效并实施。	第二〇二条 本章程经股东大会审议通过后生效并实施。

上述修订事项已经公司第二届董事会第十次会议审议通过，尚需提交 2016 年第二次临时股东大会审议通过。

特此公告

江苏赛福天钢索股份有限公司董事会

2016 年 4 月 22 日